[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.12.2018

	№ 555

	пгт. Новоаганск

	Об установлении стоимости тепловой энергии, потребляемой населением села Варьеган городского поселения Новоаганск

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.12.2018 № 127 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2019 – 2023 годы»:

1.  Установить стоимость на тепловую энергию (мощность), потребляемую населением села Варьеган городского поселения Новоаганск в 2019 году:

с 01 января по 30 июня – 2 431,20 руб./Гкал с НДС;

с 01 июля по 31 декабря – 2 479,82 руб./Гкал с НДС.

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск, З.Р. Сафиной, разметить постановление на официальном сайте администрации городского поселения Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского поселения Новоаганск
	Е.Г.Поль